dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
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oueHKe

32/08-18

33/08-18

35/08-18

37/08-18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

1M Banwues P.P.

1M Banwnes P.P.

1M Banwnes P.P.

1M Banwnes P.P.

CBepeHun

Basnes Pyctem PachkaToBMY

008350

08.02.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

09.08.2018

09.08.2018

14.08.2018

24.08.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

JNlerkoBon aBTomMobuIb
TonoTta Koponna

AsTouuctepHa MuO

ABTObOYC XeHpan

py3oBon camocBan KAMA3

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



