Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Валиев Рустем Рафкатович		
Номер в реестре членов РОО		008350		
Дата включения в реестр членов РОО		08.02.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
32/08-18	ИП Валиев Р.Р.	09.08.2018	Легковой автомобиль Тойота Королла	рыночная
33/08-18	ИП Валиев Р.Р.	09.08.2018	Автоцистерна МиО	рыночная
35/08-18	ИП Валиев Р.Р.	14.08.2018	Автобус Хендай	рыночная
37/08-18	ИП Валиев Р.Р.	24.08.2018	Грузовой самосвал КАМАЗ	рыночная